CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVEN CR.00204
ES DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO C;jos'oo”“'z“'x“’”
HIGUERA 70 55461 N RESUMEN DE CUENTAS
TLAJOMULCO DE ZUNlGA 3080 14 Salc_io Inicial del $ 549,733.04
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 505,702.75
Abonos
» Retiros/Cargos $ 454,674.78
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $105.60
4058118779 021320040581187792 » Saldo Final del $ 600,761.01
NUMERO DE CLIENTE Periodo
56107720 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
_ » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2021 al 30/06/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4058118779 0.00% $660.00 0.00% Antes de Impuestos -3.10% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 660.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 743,730.26
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $105.60
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4058118779

Referencia/

—

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —

01 CGO SPEIINDAJO 08045209 $9,137.93 $540,505.11 o mm——

171536 L —

01 00 COMISION SPEI 17153620210601HSBC17153 15403720 $8.00 $540,587 11 3 m—

01 LV.A. 06010001 $1.28 $540,585.83 3 mummmmm—

02 CGO SPEI SP MAYO 08045209 $ 10,600.00 $529,98583 & —

236363 g —

02 CGO SPEISP 08045209 $ 10,600.00 $519,385.83 § mmmm—

239808 D —

02 CGO SPEISP 08045209 $ 10,600.00 $508,785.83 ———

241943 —_—

02 CGO SPEIRENTA 08045219 $300.00 $50848583 ——

44063 —

02 CGO SPEIRENTA 08045219 $2,700.00 $505,785.83

44269 —

02 CGO SPEIINDAJO 08045219 $ 11,660.00 $494,125.83 =———

44465 —

02 00 COMISION SPEI 23636320210602HSBC23636 15403720 $8.00 $494,117.83 e

02 LV.A. 06020006 $1.28 $494 11655 o
02 00 COMISION SPEI 23980820210602HSBC23980 15403720 $8.00 $494,108.55
02 LV.A. 06020006 $1.28 $494,107.27
02 00 COMISION SPEI 24194320210602HSBC24194 15403720 $8.00 $ 494,099.27
02 LV.A. 06020006 $1.28 $ 494,097.99
03 CGO SPEIINDAJO 08045209 $ 4,640.00 $ 489,457.99

256383
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55461 3080
INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVEN

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4058118779

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 TRANSF SOL XHSBCNET INDAJO 90045629 $6,714.04 $ 482,743.95
163919
03 00 COMISION SPEI 04406320210603HSBC04406 15403720 $8.00 $ 482,735.95
03 VA 06030001 $1.28 $ 482,734.67
03 00 COMISION SPEI 04426920210603HSBC04426 15403720 $8.00 $ 482,726.67
03 VA 06030001 $1.28 $ 482,725.39
03 00 COMISION SPEI 04446520210603HSBC04446 15403720 $8.00 $482,717.39
03 VA 06030001 $1.28 $482,716.11
03 00 COMISION SPEI 25638320210603HSBC25638 15403720 $8.00 $ 482,708.11
03 VA 06030001 $1.28 $ 482,706.83
04 CGO SPEIINDAJO 08045209 $9,000.00 $ 473,706.83
137272
04 00 COMISION SPEI 13727220210604HSBC13727 15403720 $8.00 $ 473,698.83
04 IVA 06040001 $1.28 $ 473,697.55
07 TRANSF REC HSBCNET 4050282607CR3844 90045631 $505,702.75 $ 979,400.30
154947
09 CGO SPEIINDAJO 08045209 $2,320.00 $ 977,080.30
123096
09 00 COMISION SPEI 12309620210609HSBC12309 15403720 $8.00 $977,072.30
09 VA 06090000 $1.28 $977,071.02
11 PAGO X HSBCNET, TOTAL PLAY TELECOMUNICACI 14594589 $ 798.00 $976,273.02
41987
11 PAGO X HSBCNET, TOTAL PLAY TELECOMUNICACI 14594589 $ 798.00 $ 975,475.02
41987
11 CGO SPEIINDAJO 08045209 $20,560.34 $954,914.68
189866
11 00 COMISION SPEI 18986620210611HSBC18986 15403720 $8.00 $ 954,906.68
11 LVA. 06110001 $1.28 $ 954,905.40
14 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 89,860.40 $ 865,045.00
44321
14 CGO SPEIINDAJO 08045209 $ 6,360.00 $ 858,685.00
497440
14 CGO SPEI 74800000 08045209 $ 27,409.53 $ 831,275.47
499508
14 CGO SPEI 74800000 08045209 $1,539.47 $ 829,736.00
500719
14 00 COMISION SPEI 49744020210614HSBC49744 15403720 $8.00 $ 829,728.00
14 VA 06140002 $1.28 $ 829,726.72
14 00 COMISION SPEI 49950820210614HSBC49950 15403720 $8.00 $829,718.72
14 VA 06140002 $1.28 $829,717.44
14 00 COMISION SPEI 50071920210614HSBC50071 15403720 $8.00 $ 829,709.44
14 VA 06140002 $1.28 $ 829,708.16
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 468.00 $ 829,240.16
14 VA 06140002 $74.88 $ 829,165.28
17 TRANSF SOL X HSBCNET INDAJO 90045629 $4,876.00 $ 824,289.28
103602
17 CGO SPEIINDAJO 08045209 $ 23,200.00 $ 801,089.28
203802
17 LC102 NET 56267 04211W91000031516460 14594625 $41,227.00 $ 759,862.28
44321
17 00 COMISION SPEI 20380220210617HSBC20380 15403720 $8.00 $ 759,854.28
17 LVA. 06170001 $1.28 $ 759,853.00
21 CGO SPEIINDAJO 08045209 $228.00 $ 759,625.00
508470
21 00 COMISION SPEI 50847020210621HSBC50847 15403720 $8.00 $ 759,617.00
21 LVA 06210000 $1.28 $ 759,615.72
25 CGO SPEIINDAJO 08045209 $10,600.00 $749,015.72
192684
25 CGO SPEIINDAJO 08045209 $10,600.00 $738,415.72
195657
25 CGO SPEIINDAJO 08045209 $10,600.00 $727,815.72
197602
25 CGO SPEIINDAJO 08045209 $20,560.34 $ 707,255.38
205290
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55462

INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVEN

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4058118779

Referencia/

3080

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
25 00 COMISION SPEI 19268420210625HSBC19268 15403720 $8.00 $ 707,247.38
25 VA 06250001 $1.28 $707,246.10
25 00 COMISION SPEI 19565720210625HSBC19565 15403720 $8.00 $707,238.10
25 VA 06250001 $1.28 $707,236.82
25 00 COMISION SPEI 19760220210625HSBC19760 15403720 $8.00 $707,228.82
25 VA 06250001 $1.28 $ 707,227.54
25 00 COMISION SPEI 20529020210625HSBC20529 15403720 $8.00 $707,219.54
25 VA 06250001 $1.28 $707,218.26
29 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $91,247.40 $615,970.86
44321
29 CGO SPEIINDAJO 08045209 $4,576.20 $611,394.66
215639
29 CGO SPEIINDAJO 08045209 $6,360.00 $ 605,034.66
216695
29 CGO SPEI 74800000 08045209 $3,215.73 $601,818.93
217558
29 CGO SPEIINDAJO 08045209 $1,020.80 $600,798.13
230947
29 00 COMISION SPEI 23094720210629HSBC23094 15403720 $8.00 $600,790.13
29 VA 06290001 $1.28 $600,788.85
29 00 COMISION SPEI 21563920210629HSBC21563 15403720 $8.00 $600,780.85
29 VA 06290001 $1.28 $600,779.57
29 00 COMISION SPEI 21669520210629HSBC21669 15403720 $8.00 $600,771.57
29 VA 06290001 $1.28 $600,770.29
29 00 COMISION SPEI 21755820210629HSBC21755 15403720 $8.00 $600,762.29
29 VA 06290001 $1.28 $600,761.01

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2021 al 30/06/2021

DE CV

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/06/2021 09:50:45 *BANCOPPEL _ SP $9,137.93
03/06/2021 21:26:19 *BBVA — RENTA $300.00

BANCOM
03/06/2021 21:27:52 *BBVA —RENTA $2,700.00
BANCOM
03/06/2021 21:29:23 *BANAMEX _ SP $11,660.00
02/06/2021 16:36:13 *BANAMEX _ SP MAYO $10,600.00
02/06/2021 16:48:03  *BBVA [ B 2020 B $10,600.00
BANCOM
02/06/2021 16:55:33 *BANAMEX - I 5° $10,600.00
03/06/2021 16:31:32 *BANAMEX — INDAJO $ 4,640.00
04/06/2021 10:58:02 *BANORTE ENERGIA _INDAJO $9,000.00
DAMARIS SA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55462 3080
INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVEN

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2021 al 30/06/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
09/06/2021 12:10:48 *BANORTE - 00072320005734088140 INDAJO $2,320.00
11/06/2021 13:09:55 *BBVA 00012320004628207496 SP $ 20,560.34

BANCOM
14/06/2021 14:28:28 *BBVA 00012180015554152873 SP JUNIO $6,360.00
BANCOM
14/06/2021 14:33:19 *BANSI INSTITUTO 00060320000985809130 74800000 $ 27,409.53
DE
ALTERNATIVA
S
14/06/2021 14:36:51 *BANAMEX BANAMEX 00002180087005319970 74803 $1,539.47
FIDEICOMISO
SEDAR
17/06/2021 13:59:09 *SCOTIABANK 00044320010003135103 INDAJO $23,200.00
21/06/2021 15:55:57 *BBVA 00012180015258184587 INDAJO $228.00

BANCOM

25/06/2021 12:58:57 *BBVA
BANCOM

00012320015099629566 SP INDAJO $ 10,600.00

25/06/2021 13:04:10 *BANAMEX 00002320701744353223 SP INDAJO $ 10,600.00

25/06/2021 13:07:36 *BANAMEX 00002320701206686661 SP INDAJO $ 10,600.00

25/06/2021 13:22:20 *BBVA 00012320004628207496 SP $ 20,560.34
BANCOM
29/06/2021 14:04:29 *BBVA GRUPO 00012320001154214118 SERVICIO $4,576.20
BANCOM AUTOMOTRIZ
NORPAC
29/06/2021 14:06:47 *BBVA 00012180015554152873 INDAJO $ 6,360.00
BANCOM
29/06/2021 14:08:50 *BANAMEX BANAMEX 00002180087005319970 74803 $3,215.73
FIDEICOMISO
SEDAR
29/06/2021 14:41:10 *BBVA ENTRE 00012320001683101734 INDAJO $1,020.80
BANCOM PRICE, S.C.

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2021 al 30/06/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55463 3080
INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVEN

Mensajes Importantes

Apreciable cliente:

A partir del 2 de agosto de 2021, nuestros producto de Orden de Pago (traspaso) hacia el extranjero (OPEE] y Servicio en
ventanilla {Cobro a usuarios) tendran un incremento en las comisiones, las cuales podran consultarse en el sitio publicode
Banca de Empresas de HSBC: hitps://www.empresas. hsbe.comam/es-mx/mx/generic/product-download-centre

En caso de no estar de acuerdo con dichos cambios, le pedimos contactar a su Ejecutivo de Cuenta para mayor informacion,
con quién ademas podra solicitar la cancelacidén o terminacién del contrato aplicable dentro de los 30 dias posteriores al
presente aviso sin responsabilidad alguna a su cargo.
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

55463

3080

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o

escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones,

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
en su Unidad

Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico

mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al

55 5721-5661 desde cualquier

parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién,

incorpora los

intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su

célculo.

v

inflacién estimada.

Abreviatura  Significado

cv COMPRA/VENTA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET
cl COBRO INMEDIATO

COoM COMISION

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO
DEP DEPOSITO

DEV DEVOLUCION

DIV DIVISAS

FID. FIDUCIARIO

INTS/INT INTERESES

INV./INVERS INVERSION

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LD LINEA DIRECTA

oP ORDEN DE PAGO

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL
oTP CONTRASENA UNICA

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado

PF PERSONA FiSICA

PM PERSONA MORAL

POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

REC./RCDA RECIBIDO(A)

RET/W/D RETIRO

REV REVERSO

S/P SUBPRODUCTO

SG SOBREGIRO

SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

TDC TARJETA DE CREDITO

TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

uDI UNIDADES DE INVERSION

DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4058118779 27B0C2BF-314A-46D4-ACDF-D3CE7B613  2021-07-01T05:40:05 2021-07-01T06:07:24
7DD

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos
sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

000004058118779

Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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